ПРИКАЗ

«_____»___________20____г.                                                                        №______

г. Когалым

Об установлении и введении в

действие образцов документов

В целях реализации статьи 60 Федерального закона Российской Федерации

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие образцы документов об обучении:

1.1. ___________________________________________ (приложение ___);

1.2. справка об обучении (приложение ___);

1.3. сертификат о прохождении курсов (приложение ___)

2. Директору довести приказ до сведения обучающихся.

3. ИП Бельской А.В. обеспечить приобретение необходимого количества

документов об обучении.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель  Бельская А.В._____________

Приложение к приказу

от___________№_____

Индекс, адрес e-mail:

тел.

от ________________№_________

СПРАВКА

ОБ ОБУЧЕНИИ ИЛИ ПЕРИОДЕ ОБУЧЕНИЯ

Дана, ______________________________________________________________________
                                                            (ФИО обучающегося)

В том, что он(а) действительно обучается (обучался) по программе

__________________________________________________________________________________
(указать наименование по программам ПО, ДПО)

Сроки обучения:  с «______»_____________20____г. по «______»___________20_____г.

__________________________________________________________________________________

Справка выдана для предъявления по месту требования

 Директор                                                                                                              ___________________
                                                                                                                                (инициалы, фамилия)